
    N
OVÉ

MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ  CENY!
Nabídka tohoto letáku platí pouze v prodejně SPORTISIMO, OLYMPIA OBCHODNÍ CENTRUM PLZEŇ – Písecká 972/1 
a to od 29. 6. 2017, minimálně 10 dní nebo do vyprodání zásob. Otevírací doba: pondělí až neděle 9 – 21 hod.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit. Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

PRODEJNY

94 x v ČR
E-SHOP

WWW.SPORTISIMO.CZ

TELEFONICKÉ OBJEDNÁVKY

800 100 100
po - pá : 9 -17 hodZDARMA

Nákupní taška
SPORTISIMO

k nákupu nad 1 499 Kč

ZDARMA
(pro prvních

200 zákazníků)

dětské plavky-dívčí
SUSAN/SAVANNAH
• vel.: 116-170
• 82% nylon,  

18% spandex

-44%
místo 449,-

249,-

dětské plavky-chlapecké
ROWAN/RUDY
• vel.: 116-170
• 82% nylon, 18% spandex

dámské sandály
KESA
• vel.: 36-41

pánské trekové sandály
NILSON
• vel.: 41-46

dětské sandály
ELIA
• vel.: 26-35

dívčí/chlapecké triko
DOLLY/MARCUS
• vel.: XXS-L
• 100% bavlna

dětské triko-dívčí
ESS LOGO TEE
• vel.: 116-164
• 100% bavlna

dětské triko-chlapecké
ESS LOGO TEE
• vel.: 116-164
• 100% bavlna

-50%
místo 399,-

199,-

-22%
místo 349,-

269,-

-54%
místo 549,-

249,-

dívčí šaty
IKONA-INKA
• vel.: 152-164
• 100% bavlna

dívčí souprava
SPORTS
WEAR
• vel.: S-XL
• 52% bavlna, 

29% polyester,  
19% rayon

-40%
místo 299,-

179,-

-28%
místo 1390,-

999,-

dívčí/chlapecké šortky
DOLLY/MARCUS
• vel.: XXS_L

dívčí leginy
LEGGINGS
• vel.:  

116-164
• 95% bavlna, 

5% elastan

-37%
místo 399,-

249,-

-57%
místo 699,-

299,-

chlapecké 
tepláky
RA PANTS
• vel.: 116-164
• 100% bavlna

dívčí šaty
IKONA
INKA
• vel.: 152-164
• 100% bavlna

-57%
místo 699,-

299,-

-40%
místo 299,-

179,-

chlapecká 
souprava
SPORTSWEAR
• vel.: S-XL
• 80% bavlna, 

20% polyester

-28%
místo 1390,-

999,-

dětské sandály
SUMATRA
• vel.: 28-34

dětské sandály
JANKE
• vel.: 28-35

-62%
místo 799,-

299,-

-62%
místo 799,-

299,-

dětské sandály
AKWAH 9
• vel.: 20-27-629/349,-
• vel.:28-34-749/369,-

dětské sandály
LOLA
• ve.: 19-27
• certifikát  

ŽIRAFA

-46%
místo 749,-

399,-

dětské sandály
SPINSTER DECK
• vel.: 28-37

-60%
místo 999,-

399,-

dětské in-line brusle
PHUZION ORBIT
• nastavitelná vel.: 27-30,  

31-34, 35-38
• rám: ALU

-49%
místo 2390,-

1199,-

spací pytel
CYKLO
• rozměry: 

230x80/ 
50 cm

• hmotnost: 
900 g

samonafukovací karimatka
LINA EVO
• rozměry: 188x55x3,8 cm
• cestovní rozměry: 29x17 cm

stan pro 3 osoby
MELBU PRO 3
• vodní sloupec: vnější stan 3 000 

mm, vnitřní stan 1 000 mm, 
podlážka 5 000 mm

-38%
místo 1290,-

799,-

-56%
místo 3699,-

1599,-

-44%
místo 449,-

249,-

-62%
místo 799,-

299,-

-70%
místo 999,-

299,-

-44%
místo 629,-

349,-

-53%
místo 1399,-

649,- 4,11 kg

1330 g

komfort: 14°C 
limit: 11°C
extrém: 1 °C

pánské 
tílko
ARCH 
LOGO 
PRINT
• vel.: S-XXL
• 100% 

bavlna

-66%
místo 599,-

199,-

pánské šortky
• vel.: S-XXL
• 50% bavlna,  

50% polyester

dámské 
šaty
MAGGIE
• vel.: 40-42
• 95% bavlna, 

5% elestan

-75%
místo 999,-

249,-

-50%
místo 899,-

449,-

-62%
místo 669,-

249,-

OTEVÍRÁME 29. 6.
SPORTISIMO PLZEŇ, Písecká 972/1



MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 70 %MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 70 %

pánské 
tílko
DEVIN
• vel.: S-XXL
• 100% 

polyester

-50%
místo 499,-

249,-

pánské 
triko
ABSTRACT 
TEE
• vel.: S-XXL
• 100%  

bavlna

pánské 
triko
BANE
• vel.: S-XXL
• 100% 

bavlna

-63%
místo 549,-

199,-

pánské plavecké šortky
SCOPE 16 WATERSHORT
• vel.: S-XXL
• 100% nylon

pánské šortky
DEVIN
• vel.: S-XXL
• 100% bavlna

-41%
místo 599,-

349,-

pánské šortky
FUN BIG LOGO SWEAT
• vel.: S-XXL
• 70% bavlna, 30% polyester

pánské 3/4 kalhoty
SPRUCE
• vel.: S-XXL
• 100% polyamid

kšiltovka
• mix

ánské plavky 
PM SANTA CRUZ SOLID 
BOARDSHORT
• vel.: 30-38
• 55% polyester, 
• 45% recyklovaný polyester

-41%
místo 1199,-

699,- 49,-

pánská obuv  
pro volný čas
ALLYS
• vel.: 41-45

-62%
místo 799,-

299,-

pánské sandály
DOZER 4
• vel.: 42-45,5

pánské/dámské sandály
MORELA
• vel.:41-46/36-41

pánské sandály
CRUZ

pánské sandály
WATERBERG
• vel.: 43-46

-50%
místo 1999,-

999,-

-60%
místo 1249,-

499,-

-63%
místo 1099,-

399,-

-66%
místo 1199,-

399,-

pánské in-line brusle
SIRIO 80
• kolečka: 80 mm/82A
• ložiska: SG5
• rám: kompozit

dámské tílko
ESSENTIALS
• vel.: XS-XL
• 100% bavlna

dámské tílko
DIADEMA
• vel.: XS-XL
• 100% bavlna

dámské 
triko
ABIGAIL
• vel.: XS-XL
• 60% bavlna 

40% polyester

dámské 
šaty
NICA
• vel.:XS-S
• 100% bavlna

-66%
místo 449,-

149,-

-66%
místo 599,-

199,-

dámská sukně
RA SKIRTS
• vel.: XS-XL
• 100% bavlna

dámská sukně
GUARUJA
• vel.: XS-XL
• 92% bavlna,  

8% elastan

dámské šortky
ABIGAIL
• vel.: XS-XL
• 60% bavlna, 40% polyester

dámské 
šaty
NICA
• vel.: XS-S
• 100% bavlna

-66%
místo 599,-

199,-

-50%
místo 799,-

399,-

-66%
místo 599,-

199,-

dámské sandály
MINK
• vel.: 36-41

dámské sandály
GRACIANA
• vel.: 36-41

dámské sandály
TOSHI
• vel.: 36-41

pánská/dámská 
běžecká obuv
TRIPLEHALL 6.0
• vel.: 38,5-45/36-41

dámská běžecká obuv
CANTON
• vel.: 36-41

-58%
místo 899,-

369,-

-55%
místo 899,-

399,-

-55%
místo 899,-

399,-

-50%
místo 1299,-

649,-

dámské in-line brusle
ZETRABLADE XT W
• kolečka: 80 mm/82A
• ložiska: SG5
• rám: kompozit

-43%
místo 3199,-

1799,-

pánská/dámská 
běžecká obuv
WAVE ELEVATION
• vel.: 42-47/36,5-41

pánský/dámský cyklodres
GAUTE
• vel.: S-XXL/S-XL
• 100% polyester

pánská/dámská 
běžecká obuv
QUESTAR BOOST
• vel.: 41-47/37-41

dámské 
sportovní 
triko
OZ TEE
• vel.: XS-XL
• 100% 

polyester
• technologie 

CLIMALITE®

-78%
místo 2749,-

599,-

-70%
místo 2699,-

799,-

batoh
GILL
• objem: 20 l

fotbalový míč
NEO STREET ENDURO
• vel.: 5
• odolný vnější plášť na tvrdé povrchy

fotbalový míč
FINALE16 CAP
• vel.: 5

pánské  
sportovní 
triko
STORMRIDE II
• vel.: S-XXL
• 100% polyester

-66%
místo 590,-

199,-

-45%
místo 549,-

299,-

-50%
místo 399,-

199,-

-67%
místo 399,-

129,-

-50%
místo 599,-

299,-

-83%
místo 599,-

99,-

-50%
místo 799,-

399,-

-50%
místo 3999,-

1999,-

-50%
místo 599,-

299,-

-50%
místo 599,-

299,-

-50%
místo 1199,-

599,-

-71%
místo 699,-

199,-

-52%
místo 629,-

299,-

dámské 
dvoudílné 
plavky
JANETE
• vel.: S-XXL
• 80% nylon,  

20% 
spandex

dámské 
dvoudílné 
plavky
JUDY
• vel.: S-XXL
• 80% nylon, 

20% spandex

-50%
místo 799,-

399,-

-58%
místo 1090,-

449,-

-50%
místo 799,-

399,-

pánské plavecké šortky
SOLID LEISURE 16 WA
• vel.: S-XXL
• 100% nylon

-38%
místo 649,-

399,-

-38%
místo 649,-

399,-


